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Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite 

Ansökan om utkomststöd för begravningskostnader 

Utkomststödet är den av samhällets ekonomiska stödformer som beviljas i sista hand. Det kan beviljas 

för nödvändiga begravningskostnader, dvs. begravningsbyråns och församlingens fakturor, när dödsboet 

saknar tillgångar och de nödvändiga begravningskostnaderna inte kan täckas på annat sätt. Stöd kan 

beviljas i en situation där dödsboets tillgångar inte är tillräckliga för att täcka de nödvändiga begravnings-

kostnaderna. I första hand ska de tillgångar som antecknats i bouppteckningen (också de tillgångar som 

kan realiseras) användas för att täcka begravningskostnaderna. Även änkans/änklingens eller, i ett regi-

strerat partnerskap, makens/makans inkomster och tillgångar beaktas. Efter att begravningskostnaderna 

betalats kan dödsboets tillgångar användas till betalning av dödsboets andra räkningar. Som utgifter be-

aktas endast de nödvändiga begravningskostnaderna. Kostnader för bouppteckning, minnesstund, tid-

ningsannonser, gravsten och transport av den avlidna till en annan ort osv. är inte sådana kostnader 

som beaktas vid beviljande av utkomststöd. Fakturor som är obetalda vid tidpunkten för döden och som 

förfaller till betalning eller fakturor som ännu inte kommit är inte utgifter som berättigar till utkomststöd. 

Dessa ska i stället antecknas som skuld i bouppteckningen. 

Den avlidnes uppgifter 

Efternamn och samtliga förnamn: 

Personbeteckning: 

Senaste boplats och postanstalt: 

Dödsdag: 

Makens/makans uppgifter 

Efternamn och samtliga förnamn: 

Personbeteckning: 

Adress och postanstalt: 

Make/maka  Registrerat partnerskap   
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Kontaktuppgifterna för dödsboets förvaltare 

Efternamn och samtliga förnamn: 

Personbeteckning: 

Adress och postanstalt: 

Telefonnummer: 

Dödsboets kontonummer (socialbyrån kan styra begravningsbidraget direkt till betalning av obe-

talda begravningskostnader): 

Ort och datum 

Underskrift och namnförtydligande av dödsboets förvaltare 

Bilagor som behövs till ansökningen: bouppteckning, fakturor från begravningsbyrån och för-

samlingen samt redogörelse/kvitton för om fakturorna har betalats eller om de är obetalda 

Kontaktuppgifter: 

Karleby: 

Postadress: Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite, Mariegatan 16-20, 67200 Karleby 

Besöksadress: Vasavägen 6 c, iPark, 67100 Karleby 

Telefonnummer: 040 806 5095, byråsekreterare 

Halso, Kaustby, Perho, Vetil: 

Postadress: Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite, Familje- och socialcentret Pajala, 

Pajalantie 1, 69600 Kaustby 

Besöksadress: Pajalantie 1, 69600 Kaustby 

Telefonnummer: 040 804 5900, byråsekreterare 
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Lestijärvi, Toholampi: 

Postadress: Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite, Lampintie 5, 69300 Toholampi 

Besöksadress: Toholampi: Lampintie 5, 69300 Toholampi 

Telefonnummer: 040 804 4700, socialarbetare

Kannus: 

Postadress: Mellersta Österbottens välfärdsområde Soite, Torikuja 3, 69100 Kannus 

Besöksadress: Torikuja 3, 69100 Kannus 

Telefonnummer: 040 804 2700, socialarbetare 
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